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Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

sumber:

Kecamatan

Maniis

Banyaknya Akademi Perguruan Tinggi Menurut Kelurahan atau Desa di Kecamatan Maniis Kabupaten Purwakarta

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

Nama
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Kode
kecamatan
kemendagri

32.14.07

32.14.07

32.14.07

32.14.07

32.14.07

32.14.07

32.14.07

32.14.07

Kode
kecamatan
bps

3214020

3214020

3214020

3214020

3214020

3214020

3214020

3214020

Nama
kecamatan

MANIIS

MANIIS

MANIIS

MANIIS

MANIIS

MANIIS

MANIIS

MANIIS

Kode desa
kemendagri

32.14.07.2004

32.14.07.2003

32.14.07.2002

32.14.07.2005

32.14.07.2001

32.14.07.2008

32.14.07.2006

32.14.07.2007

Kode desa
bps

3214020001

3214020002

3214020003

3214020004

3214020005

3214020006

3214020007

3214020008

Nama desa

TEGALDATAR

SINARGALIH

CITAMIANG

CIJATI

GUNUNGKARUNG

PASIRJAMBU

CIRAMAHILIR

SUKAMUKTI



Kode INETE Kode INETE Kot Kotz INETNEY Kode desa Kode desa

provinsi provinsi kabupaten kabupaten kecamatan_ SEEEEET kecamatan kemendagri bps AEIIEICIES Negeri
kemendagri bps
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Sumber : Kecamatan Maniis



